
Garance ceny

Úhrada za službu odpovídá platnému 
ceníku
Změny úhrady se oznamují alespoň 
se 14denním předstihem

Navracíme: 
100 % částky příspěvku na péči při celodenním 
pobytu mimo Domov
100 % hodnoty potravin při hospitalizaci klienta 
100 % hodnoty potravin při včasném odhlášení 
stravy

Garance ubytování

Ubytování v pokoji dle smlouvy
Zajištění základního vybaveni: 
elektrické polohovatelné lůžko, 
uzamykatelná šatní skříň, trezor – 
budova B, noční stolek, jídelní stůl, židle dle 
počtu lůžek, police, stropní světlo, signalizační 
zařízení pro přivolání pomoci, sociální zařízení
Možnost přestěhovat se během pobytu 
Praní, žehlení, drobné opravy osob. prádla
Poskytnutí ložního prádla: polštář, přikrývka, 
prostěradlo, přehoz,
Výměna ložního prádla 1× za 14 dní, či okamžitá 
výměna při znečištění
Poskytnutí antidekubitní matrace a rehabili-
tačních pomůcek 
Pravidelný úklid pokoje
Vyzdobení si pokoje vlastním předměty a elek-
tro spotřebiči

Garance péče a služeb: 

Individuálně poskytujeme pod-
poru, pomoc a péči při osobní 
hygieně, péči o vlasy a nehty, při 

Místní dostupnost
Služba je poskytována na adrese 
Revoluční 84, 503 04 Černožice

Časová dostupnost
Služba je zajišťována 24 hodin denně 
(přítomnost všeobecných sester a pracovníků 
přímé péče je garantovaná 24 hodin denně)

ADRESA:

Domov Černožice
Revoluční 84
503 04 Černožice

Pokud máte zájem o další informace, 
neváhejte se obratit na  pracovníky Domova.

+420 495 705 211
info@doduce.cz doduce.cz

Garantovaná 
nabídka 

použití WC, při zvládání běžných úkonů péče 
o vlastní osobu jako je oblékání a svlékání, při 
přesunu na lůžko, vozík, při vstávání z lůžka, 
ulehání, změny poloh na lůžku, při podávaní 
jídla a pití, při prostorové orientaci a pohybu 
v domově i mimo něj. 
Každý klient má vypracován individuální plán 
péče, který je pravidelně aktualizován.
Zajišťujeme služby, kadeřnice, 
pedikúry, aj., společenskou,
zájmovou a kulturní činnost. 



Garance ošetřovatelské péče

Poskytování ošetřovatelské péče 

a praktickými sestrami 24 ho-
din denně.
Lékařskou péči může zajišťovat 
praktický lékař, který ordinuje 
přímo v Domově.  
Do domova dojíždějí i lékaři specialisté (psy-
chiatr, diabetolog). Stomatolog – v případě 
akutních potíží.
Pro další specializované zdravotní služby jsou 
využívány služby externích lékařů v blízkých 
zdravotnických zařízeních. Zajišťujeme dopro-
vod klienta na vyšetření zaměstnancem domo-
va, nebo s rodinou.
Každý klient má vypracován a aktualizován 
ošetřovatelský plán dle indikace lékaře, vypra-
covaný klíčovou sestrou.

Sledujeme dodržování důstojnosti každého 
klienta, snažíme se o vytváření důstojného pro-
středí, které je pro klienty příjemné. 
Dojde-li k porušení lidských práv je tato situace 
písemně zaznamenána a řešena. 
Klient i jeho blízcí mají právo na podání podně-
tu, stížnosti, pochvaly.
Dodržujeme etické zásady a chráníme klienty 
před předsudky a negativním hodnocením.

Garance v oblasti paliativní péče

Otevřeně a citlivě nastavujeme individuální po-
třeby klientů tak, aby z tohoto světa naši klienti 
odcházeli důstojně, bez zbytečných převozů, 
hospitalizací a bolesti.
Poskytujeme kvalitní ošetřovatelskou péči ve 
všech fázích paliativní péče a to v týmu, zahr-
nující lékařskou, ošetřovatelskou, psychologic-
kou, sociální i duchovní péči. 

Garance v oblasti masérské péče

Masérská péče je zajišťována pracovníky v soci-

Je prováděn nácvik chůze, hrubé a jemné mo-
toriky, bazální stimulace nevyžadující odborné 
znalosti z oblasti medicíny

Garance ochrany lidský práv

Domov dodržuje lidská práva a svobody všech 
žadatelů a klientů, která jsou ukotvena v pravi-
dlech služby.


